[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_04 декабря 2014  _

       №_6701_

О внесении изменения в постановление администрации города Югорска от 26.03.2012 № 657

В целях улучшения взаимодействия деятельности субъектов профилактики правонарушений, повышения эффективности системы социальной профилактики:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 26.03.2012 № 657                      «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при администрации города Югорска» (с изменениями от 20.03.2013 № 655, от 21.01.2014 № 86) изменение, изложив приложение 2 в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить                              на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования                в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города А.В. Бородкина.
Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
Приложение

к постановлению

администрации города Югорска

от   04 декабря 2014    №  6701
Приложение

к постановлению

администрации города Югорска

от 26 марта 2012 года № 657
Состав

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

при администрации города Югорска
	глава администрации города Югорска
	- председатель Комиссии

	заместитель главы администрации города Югорска

	- заместитель председателя Комиссии

	начальник управления по вопросам общественной безопасности администрации города Югорска

	- заместитель председателя Комиссии

	секретарь антинаркотической комиссии управления по вопросам общественной безопасности администрации города Югорска

	- секретарь Комиссии

	Члены комиссии:

	заместитель председателя Думы города Югорска, осуществляющий свои полномочия                   на постоянной основе (по согласованию)

	советник главы города Югорска (по согласованию)

	начальник отдела Министерства внутренних дел России по городу Югорску                                   (по согласованию)

	начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела Министерства внутренних дел России по городу Югорску (по согласованию)

	начальник филиала по городу Югорску Федерального казенного учреждения                         уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказаний (по согласованию)

	начальник Советского гарнизона пожарной охраны (по согласованию)

	начальник отделения федеральной миграционной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в городе Югорске (по согласованию)

	заместитель главы администрации города Югорска, курирующий социальную сферу

	начальник управления социальной политики администрации города Югорска

	начальник управления образования администрации города Югорска

	начальник управления культуры администрации города Югорска

	начальник отдела по организации деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при  администрации города Югорска

	директор – главный редактор муниципального унитарного предприятия города Югорска «Югорский информационно-издательский центр» (по согласованию)

	заместитель начальника управления социальной защиты населения по городу Югорску и Советскому району (по согласованию)

	директор бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Сфера» (по согласованию)

	начальник отдела трудоустройства бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Югорский центр занятости населения» (по согласованию)

	директор бюджетного учреждения среднего профессионального образования                                    Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Югорский политехнический колледж»              (по согласованию)

	директор муниципального автономного учреждения «Молодежная биржа труда «Гелиос»           (по согласованию)

«В регистр»